天津市底商租赁合同
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
经甲乙双方协商，房屋产权人于林志同意将榆树大街丁香花园A区16栋7号商铺租给经营使用，具体协议如下：
一、租期为年，即年月日起至年月日止，房租费为每年整(￥：)元，每年提前一个月付清。合同期满以后乙方有优先使用权。
二、甲方在水电设备齐全前提下，乙方在租楼期间所产生的取暖费，水、电费以及各单位所收取的各税费，都由乙方协调和缴纳，甲方概不负责。
三、乙方在使用期间内必须做好四防安全工作，如果出现任何事故，完全由乙方负责。
四、乙方若为经营需要，而对房子进行装修所发生的一切费用完全由乙方负责，同时不经过甲方同意不得对房屋内部进行私搭乱拆，损坏房屋的墙面、地面、棚面等主体结构，如有损坏，乙方按价赔偿，并负一切后果责任。
五、甲乙双方签订合同后，乙方若因故停止使用，甲方不予退还租金，不经甲方同意不得将租用的房屋转租给他人或改变经营用途。
六、此合同一式两份，双方都要严格遵守，违约者将承担由此造成的一切损失。
甲方：
乙方：
中间人：
年月日